
18V Akumulátorový
mlhovač/chemický postřikovač

RY18FGA‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Ideální pro použití s dezinfekčními prostředky, chemickými
roztoky, herbicidy, insekticidy a fungicidy

Narozdíl od běžného postřikovače jsou chemické částice
atomizované, což znamená, že mají delší dosah a rozprostřou
se rovnoměrně

Eliminuje únavu z pumpování a tím zmenšuje únavu při
používání

Atomizované částice se mohou pohybovat do vzdálenosti až
4.5 metrů, mnohem dále než tradiční postřikovač může
dosáhnout

Menší kapičky vody se usazují rovnoměrně a pronikají dále na
těžko přístupné povrchy, jako je hřbet keřů a spodní strana
listů, což zajišťuje efektivnější usmrcování komárů, plísní atd.

Úroveň vibrací (m/s²) 3.7

Dodávaný v Karton

Dosah [m] 4.5

EAN kód 4892210189431

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 97

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.3

Kapacita aku (Ah) ‐

Nádrž (l) 2

Napětí 18V

Napětí 18V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133004912

Počet dostupných akumulátorů 0

Pokrytá plocha za minutu [m²] 93.0

Průměrná velikost částic [µm] 40

Průtok (l/h) 7.2

Standardní vybavení Ramenní popruh

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

